
Objednávka č. 311

Termín dodání: do 15.12.2024
Přeprava: -

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Jízdárna Tachov - hromosvod

Ze dne 04.09.2024

Dodavatel:
Václav ValeS
Elektroprojekt
Dolní Předměsti 296
347 01 Tachov
IČ: 10371907

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace hromosvodu pro objekt jízdámy,
včetně položkového rozpočtu pro výběr dodavatele.

Cena dle cenové nabíďky ze dne 16.8.2024 nepřekročí Částku 85.000,- KČ bez DPH.
Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skuteČnosti.

Projektová dokumentace bude předána nejpozději do 15.12.2024. Splatnost faktury je 14 dnů
ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasi se zveřejněním lélo Objednávky v plném znění včetně vŠech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy sIouží objednateli smlouvy výhradné
k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov
TČ: 00260231
DIČ: CZ 00230231

Podpis

MĚSTO TACHOV
PSČ 347 Q] (2j

Tng. Helena Červinková ODBOR ROZ"JOJ E

. . . A INVESTicvedoucí odboru rozvoje a mvestic



VÁCLAV V A L E Š
ELEKTROPROJEKT
DOLNÍ PŘEDMĚSTĹ 296
347 01 Tachov

václav valeS
ELEKTROPRDJEKT
Dolní předjustí 296
347 01 TaChov

Telefon office
IČ 10371907

e- mail:

Věc : Cenová nabidka - Jlzdáma Světce - HROMOSVOD

Vypracováni PD pro provedeni stavby, vypracováni podkladů

pro vyhledáni dodavatele ( cena z nákladů materiálu) 75.000,- KČ

ŘÍzenÍ rizik 5.000,- KČ

Studie proveditelnosti

Cena PD

5.000,- KČ

85.000,- Kč

Termín dodání PD bude do konce roku 2024.

Václav VALEŠ -ELEKTROPROJEKI
Dohí Předměstí 295, 347 (ll Tachov

IČO: 103 71 907, Mob:
:á:



Příloha k faktuře: 24 XX Hoomář 2023 © 1994-2023 PROTECH spoL šlo. Nový Boe

Kalkulace ceny - Honorářové zóny
výkonový a honorářový řád - ČKAIT, ČKA 1996

Licence: 015930 - Václav ValeS - Tachov

Finna : Vaclav ValeS - Elektroprojekt
Číslo zakázky : XX
Místo : Tachov Světce
Stavba : Jízdáma Světce
Číslo objektu :01
Popis objektu :Ochrana před bleskem- Hromosvod
Projektant :V.Valeš
Datum :12.8.2024
Zařazení stavby : Pozemní stavby a pozemní objekty
Kategorie objektu :4
Započitatelné náklady stavby: l 500 000,00 KČ

Rozmezí celkového základního honoráře: 12,82 % - 14,73 %
:192 300,00 Kč - 220 950,00 Kč

Zvolený celkový základní honorář :13,78 %, 206 625,00 KČ
Zvýšení za rekonstrukci o :20 %
výše celkového základního honoráře :247 950,00 KČ

Tabulka zvolených výkonových fází:

č. Název výkonové fáze % KČ
1 příprava zakázky 3,00 6 322,70
2 návrh stavby
3 vypracování dokumentace k územnímu řízení
4 vypracování dokumentace pro stavební řízení
5 vypracování dokumentace pro provedeni stavby 24,00 50 581,80
6 vypracování podkladů pro vyhledání dodavatele stavby 7,00 14 753,00
7 spolupráce při zadání realizace stavby dodavateli
8 spolupráce při provádění stavby - autorský dozor 2,00 4 215,20
9 spolupráce při provádění stavby - technický dozor
10 spolupráce po dokončení stavby
Celkový honorář (včetně cenových úprav) 36,00 75 872,70
celkový honorář (bez cenových úprav) 36,00 89 262,00
Sleva -15,00 -13 389,30
Celkový honorář (včetně cenových úprav) 75 872,70

'láclav VALEŠ -ELEKTR0PROJEXI
Dolní PředmlČ0:10371

Datum tisku: 16.8.2024 Podpis: Stránka: 2 l 2


